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Të Dhëna Bazë mbi Shërbimin 

 

  

 
 

 

 

 

Të 

Përgjithshme 

 

 

2018 

 

 

2019 

 

 

2020 

 

 

2021 

 

 

2022 

 

 

2023 

 

 

2024 

 

 

2025 

 

   

 Të dhënat e programit/ Vitet           

 Punonjës me status të oficerit të policisë bashkiake  1 1 1 2 3 2 2 2  

 Numri i punonjësve të policisë bashkiake të trajnuar 

progresiv 

 

0 
 

0 
 

0 
 

18 
 

24 
 

24 
 

24 
 

24 
 

 Numri total i punonjësve të policisë bashkiake 23 24 22 21 24 24 24 24  

 Shpenzimet buxhetore për shërbimet e policisë bashkiake 

mijë lekë 

 

15,975 
 

16,324 
 

22,211 
 

18,967 
 

26,213 
 

22,503 
 

22,891 
 

23,290 
 

 Raste të menaxhuara nga policia bashkiake: 30 30 30 160 300 350 400 450  

 Mbështetja e strukturave të IMT dhe sherbime te tjera     ( 

nr rastesh ) 

 

9 
 

9 
 

13 
 

31 
 

40 
 

100 
 

150 
 

150 
 

 Ruajtja e qetësisë publike /lokale/aktivitete masive / etj. (nr 

rastesh 

 

7 
 

7 
 

7 
 

115 
 

200 
 

230 
 

280 
 

300 
 

 Menaxhimi i konflikteve 14 14 10 14 25 50 80 120  

 Numri i rasteve të raportuara nga popullata, etj te Policia 

Bashkiake 

 

30 
 

35 
 

35 
 

160 
 

230 
 

280 
 

300 
 

350 
 

 Numri i akteve administrative të nxjerra nga Policia 
Bashkiake 

 

1642 
 

341 
 

250 
 

1509 
 

1050 
 

1250 
 

1500 
 

1800 
 

 Numri i akteve administrative të ekzekutuara 29 47 120 602 250 350 500 800  

 Numri i  kamerave të vendosura në pika strategjike të 

qytetit 

 
 

41 
 

41 
 

41 
 

41 
 

71 
 

71 
 

71 
 

 

 


